
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Шестьдесят четвертое заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Ливенка 

 

«16» августа 2022 года №  4 

 

 

О приеме в муниципальную 

собственность Ливенского сельского 

поселения  движимого имущества 

 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Ливенского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» Белгородской области, на основании решения 

Муниципального совета Красногвардейского района №9 от  20 июля 2022 года 

"О безвозмездной передаче имущества из  муниципальной собственности 

района в муниципальную собственность Ливенского сельского  поселения", 

земское собрание Ливенского сельского поселения  р е ш и л о: 

1. Принять в муниципальную собственность Ливенского сельского 

поселения транспортное средство: 

 - трактор БЕЛАРУС 82.1, 2022 года выпуска, идентификационный номер 

(VIN) Y4R900Z01N1119341, модель № двигателя Д-243S2, 178912, цвет 

машины синий, мощность двигателя 60,0 л.с., рабочий объем двигателя 4750 

куб.см, максимальная технически допустимая масса 6500 кг, организация - 

изготовитель ОАО "Минский тракторный завод", паспорт самоходной машины 

и других видов техники серия BY KC номер 036820, выдан 23 мая 2022 года, 

наименование организации выдавшей паспорт - ОАО "Минский  тракторный 

завод", балансовой стоимостью 2776400 (два миллиона семьсот семьдесят 

шесть тысяч четыреста) рублей 00 коп. 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

администрации Ливенского сельского поселения Шишлянникова И.И.. 

 

Глава  

Ливенского сельского поселения                                               Е.В.Семенов 


